
PORTARIA N' 01/2022 

Dispõe sobre a exoneração de membro que abaixo indica e 
adota outras providências; 

O Presidente da Câmara Municipal de Altaneira, no uso de 
suas atribuições legais que lhes são conferidas na Lei Orgânica Municipal Art. 
35, inciso II c/c Art.18, inciso V, da Resolução NI' 004/2011 - Regimento 
Interno; 

RESOLVE: 

Art. 1 0. EXONERAR, DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA, a Servidora PALLOMA 
PONCIANO CALDAS - portador do documento de identidade RG 
2007703377-3 SSP/CE CPF (MF) 040.456.243-41, ocupante do Cargo de 
ASSESSORIA LEGISLATIVA, do Quadro de Pessoal Permanente do Poder 
Legislativo, conforme Lei IV. 506/2011. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições contrárias. 

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara, 13 de Janeiro de 2022. 

Ver. F VINO NOGUEIRA SOARES 
Pr mara Municipal de Altaneira 


